
 
 
 
 
 
 

 DIGHDUB   1 

 

 
 

 
 
 

VV-besluit 

 
 
 
Registratienummer: 
20.077236 
 
 
De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 
 
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 15 september 2020, kenmerk , 
 
en gelet op het Reglement van orde voor de verenigde vergadering en commissies 2019, 
 
besluit: 
1. De heer J.J. Bakker namens de VVD te benoemen in de commissie Bestuur, Organisatie en 
           Dienstverlening. 
2. De heer W.H.B. van Dunné namens de PvdA te benoemen in de commissie  Bestuur, 
 Organisatie en Dienstverlening.  
3. De heer E. Stolk namens de PvdA te benoemen in de commissie Voldoende  Water en 
 Waterkwaliteit. 
4. De heer J. Kluis namens Water Natuurlijk te benoemen in de commissie Waterveiligheid en  
           Waterketen. 
 
 
Leiden, 23 september 2020. 
 
 
De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 
dijkgraaf 

{HAND1} 
M. Middendorp, 
secretaris 

http://www.rijnland.net/

